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“MHOTOIIPODHAHA BOAHMUIIA 3A AKTUBHQ AEYEHMUE - LJOBPUY” AT

OOBPHY 9300 = ya."Tlanatior XuTos” 24 W@ 058/600488 hakc 058/600414 B e-mail: oblb@bergon.net

PEIIEHHUE
Ne 4 /05.04.2021 .
I'p.[lo6puy

Ha ocnoBanme wn.22, an.1, 1.6 m an.5, wi.108, 7.1, w.109 oT 3akoHa 3a obmecTBenu
nopbuxk (30I0), BEB Bpw3ka ¢ § 137 or IlpexomHHUTE W 3aKITFOUMTEITHH pasmopendu Ha
3axona 3a u3MeHeHHe 1 fonbiHenne Ha 3011 u clie KaTo Biex NpeaBUJl YTBBPIACHHA OT MEH
Aoknan ot geiiHoctta Ha KoMmucmsara HasmayeHa ¢ Mos 3amoBen 66/ 04.03.2021 r. 3a
TNPOBEIKIAHE Ha NPOLEIypa 10 BHTPEIICH KOHKYPEHTeH u3G0op 3a Bbajarane Ha oblIecTBeHa
IIOpBbYKa ¢ npeaMet: locraBka Ha JIeKapCTBEHH NPOIYKTH 10 060cobena mo3uuusa Ne 1 or
pamkoBo cropasymenne Ne P/I-11-62/01.02.2021 r. 3a my:ante na ,MBAJI- Hob6puy”
AJl, mo PamkoBo crnopasymenue Ne PII-11-62/01.02.2021 r. u Tlokana ¢ u3x. Ne 758
/08.02.2021 ron., cbe 3anaua 1a pasriena, ONCHY H Kracupa nonyveHute B Enextponnara
CHCTCMa 3a 3aKynyBaHC Ha JIEKAPCTBCHH NPOMYKTH 3a HY)KIWUTE HA JE4eGHATE 3aBEICHUS B
PenyGnuka Bwarapust  (enextponnara CHCTEMa) H4 CICJIHHS  CICKTPOHEH aJpec:
https://cop.mh.government.bg/ odepru, OBSIBABAM ciennoTo:

L. Odepru 3a yuacrue ca noganenu ot cireuuTe jmna:
1. 02282 09-02-2021 09:40 "®APMUMIIOPT" ALl
2. 02286 09-02-2021 09:55 "MAPUMIIEKC - 7" EOO
3.02304 09-02-2021 11:39 "TIPO OAPMAIVA" EOOJ]
4. 02315 09-02-2021 12:27 "CO®APMA TPEUJIMHT™ Al
5.02442 11-02-2021 13:57 "B.BPAYH MEJIMKA" EOOJ]
6. 02815 15-02-2021 16:14 "Marmadapm benrapus" EAJ]
7.03099 17-02-2021 11:24 "®APKOJI" ALl
8. 03682 25-02-2021 15:36 "®BOHUKC ®APMA" EOOJ1
9.03896 01-03-2021 14:52 "MEJIEKC" OOJ| ‘
10. 03934 02-03-2021 13:41 "COJIOME" EOOJ]

II. Komucusita e JOITYCHAJIA no pa3rﬂejmc,uaHe Ha HE€HOBHTE NPEIJI0OKEHUS H
KJIacupaHe, CJICAHUTE Y4aCTHHLM: |
1. "OAPMUMIIOPT" AT
2. "MAPUMIIEKC - 7" EOOJ]
3. "TPO ®APMAIU" EOOJT
4. "CODAPMA TPEMIVHI™ AJT 5
5."B.BPAVH MEJIUKAJI" EOO/] :
6. "Marna®@apm Boirapus” EAJ] |
7. "O®APKOJI" ALl
8. "®bOHUKC ®PAPMA" EOOJT
9. "MEJIEKC" OOJ1
10. "COJIOMED" EOOJ]

HI. Komucusta ¢ o6sBmIa H nposena; CJICKTPOHEH TBPI W NPOBEKAAHE HA

KpeOui, ciex KoiTo € H3BLpImHUIA OKOH‘IaTeJIHOi Kj1acupaHe.

IV. ObsisaiBaM ciexHOTO KiIacHpaHe Ha AOMYCHATHTE YYaCTHHLH B NPOLEAYypaTa
32 Bb3JIaraHe Ha o0mecTBeHa NOPLYKA Bb3 OCHOBA Ha kpurepus ,HAU-HUCKA
HEHA“, xakro cnegBa:
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napenT
epanHa

napenT
epanHa

napeuT
epanHa

napewT
epanHa

napenT
epasiHa

napeuT
epasiHa

napeHT
epasHa

napeHT
epanHa

napeHT
epanHa

napeHT
epanHa

napeHT
epanHa

napenT
epasiHa

ml

ml

ml

m!

ml

ml

ml

ml

ml

m]

ml

mg

mg

mg

mg

mg

mg

500 ml

500 ml

500 ml

500 ml

500 ml

500 ml
10%-
500 ml

15%-
500 ml

10%-10
ml

40%-10
ml

25%-10
ml

0,0@3060
o,ob3oso
0,003060
0,0b3060
0,002720

0,002720

0,007600
0,004820
0,074160
0,0?9360
0,075400
0,000370

o,opo37o

0,000370
|

0,000370

0,000370

0,000370

210
000
00

210
000
00

210
000
00

210
000
00

600
000

600
000

210
000

100
000

100

600

100

100
000
00

100
000
00
100
000
00

100
000
00

100
000
00

100
000

"CONIOMEL,
un OOA

"nPo
®APMALMA
" E00f

"CODAPMA
TPEMANHM™

AL
"B.6PAYH

MEOVKAN"
E0O[

"MEJEKC"
004

"COPAPMA
TPEAAUHI™
AL
"MEEKC"
004

"COPAPMA
TPEMOUH™
AL
"COPAPMA
TPEAONHM
AL
"CODAPMA
TPEUOUHM™
AL
"CODAPMA
TPEAANHT"
AL

"®APKON"
AL
"®bOHWUKC

GAPMA"
E0O/,

"MEJEKC"
00p,
"CODAPMA
TPENANHI"
ALl
"B.6PAYH

MEAUKAN"
E0O[,

"COJIOMEL
n c)oﬂ|

0,002550

0,002550

0,002550

0,002550

0,002140

0,002267

0,006333

0,004017

0,061800

0,066133

0,062833

0,000301

0,000303

0,000307

0,000307

0,000308

0,000308

0,003060

0,003060

0,003060

0,003060

0,002568

0,002720

0,007600

0,004820

0,074160

0,079360

0,075400

0,000361

0,000364

0,000368

0,000368

0,000370

0,000370



BO5X
A02

BO5X
A02

BO5X
A02

BO5X
A02

BO5X
A02

BO5X
A02

BOSX
AQ2

Sodium
hydrogen
carbonate

Sodium
hydrogen
carbonate

Sodium
hydrogen
carbonate

Sodium
hydrogen
carbonate

Sodium
hydrogen
carbonate

Sodium
hydrogen
carbonate
Sodium
hydrogen
carbonate

napeHT
epasHa

napeHT
epanHa

napeHTt
epasnHa

napeHT
epasiHa

napeuT
epasHa

napeHT
epanHa

napeHT
epanHa

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

0,004392

0,004392

0,004392

0,004392

0,004392

0,004392

0,004392

100
000
00

100
000
00

100
000
00

100
000
00

100
000
00

100
000
00

100
000
00

5

"®LOHUKC
®APMA"
E0O[,

"MELEKC"
00of

"COPAPMA
TPEMAMH"

AL

"OAPKON"
Al

"MPO
®APMALMA
"E0OA

"B.5PAYH
MEZMKAN"
EOOA,

"CO/IOMEL,
" 004

0,003643

0,003644

0,003644

0,003645

0,003650

0,003660

0,003660 0,004392

V. Ha ocHoBanune KJIACHpPaHeTo 00MBABAM 3a H3NBJIHHTE] Ha 00LIECTBEHATA
N0pPLYKA, NPU MPENIOKEHATA OT HEro 1eHa, YYACTHHKAS

M
ap
Ka
AHar /
omo- | MexxgyH m
06 | Tepa | apogHo g Heob
.M | NeBT | HenaTeHT ta xoaun | Kn En ueHa | Ea ueHa
03 | n4eH HO HauyuH | bl. m | ac 3a 3a
vy | Koa | HaumeHo Ha , 6poi1 | up eauHUUa | egMHULA
ua | /ATC-| BaHue |npuno |ml| 3a6en | mapk | aH MAPKa | mMApKa ¢
Ne | koa/ | /INN/ |weHune| ./ | exka n e YuyactHMum | 6es gAC| pAC
nepopa
BO1A |Acenocou |AHa "COPAPMA
1/A07 | marol TBbpAa | mg 2000 1| TPEMAMHI™M AD | 0,025693 0,030832 |
BO1A napeHT 13000
1|B01 Heparin epanHa | U 000 1|"MEQEKC" 00[, |0,000267 |0,000320
BO1A |Enoxapari |napeHT 50000 "COPAPMA
1|805 n epanHa |IU 00 1 TPEVILI,VIHI‘"A,D, 0,000795 |0,000954
nepopa
BO1A | Clopidogre | nHa | "CODPAPMA
1/C04 || TBbpAa | mg 50000 | 1|TPEMAMHI" AL | 0,001875 |0,002250

0,004372

0,004373

0,004373

0,004374

0,004380

0,004392



BO1A | Fondapari | napeHT
X05 nux epanHa | mg 3500 "MEJEKC" 004 |2,472722 (2,967266
Saccharate ‘
BO3A |diron napeHT 10000 "CODAPMA
C02 |oxide epanHa | mg 0o TPEWOWHI™ ALl | 0,106075 |0,127290
Iron(lll)-
hydroxide
BO3A |dextran napeHT
CO06 |complex |epanHa | mg 12000 "MELEKC" 004 |0,086056 |0,103267
BO5A napeHT 20%- "MarHa®apm
A01 | Albumin epanHa | ml | 100ml | 10000 Bvarapua" EAL |0,717416 |0,860899
BOSA napexT 20%- "MarHa®apm
A01 | Albumin epanHa [ mt | 50ml 5000 bvnrapua" EAL [0,818970 |0,982764
BO5A | Gelatin napeHT
A06 |agents epanHa | ml 90000 "®APKO" ALl 0,021123 [0,025348
N-
BO5B | Amino napeHT Hepa-
A0l |acids epanHa |ml [ 8% 20000 "OAPKON" ALl 0,027963 | 0,033556
BO5B napexT 10%- 10000 "®bOHUKC
AO3 | Glucose epasnHa [ml [ 500 ml |00 OAPMA" EOOZ, | 0,003492 |0,004190
BOSB napeHTt 5%-500 | 50000
A03 | Glucose epanHa |ml [ ml 00 "MEZEKC" 00[, |0,002548 |0,003058
Perioli ‘
BO5B | Combinati | napeHT mel ‘
Al10 ons epanHa | ml | N4AE 1000 "MEAEKC" 004 |0,027050 |0,032460
Aminop
BO5B |Combinati | napeHT lasmal
Al10 |ons epanHa [ml |[5%E 30000 "OAPKOM" ALl 0,013177 | 0,015812
Aminop "MPO
BO5B | Combinati | napeHT lasmal | 60000 ®APMALIMA"
Al10 ons epanHa |ml |10%E (O ECOL 0,017490 |0,020988
Calcium
chlorid
e/
Potassi
um
chlorid
e/
Sodium
chlorid
BO5B | Electrolyte | napeHT e-500 | 50000
BO1 S epanHa | ml | ml 00 "MEOEKC" 004 |0,001987 |0,002384




BO5B
BO1

Electrolyte
5

napeHT
epasiHa

ml

Calcium
chlorid
e/
Potassi
um
chlorid
e/
Sodium
chlorid
e/Sodiu
m
lactate-
500 ml

15000

"MELEKC" 00/,

0,003200

BO5B
BO1

Electrolyte
s

napeHT
epanHa

ml

Sodium
chloride
/
Potassiu
m
chloride
/
Magnesi
um
chloride
hexahyd
rate/
Calcium
chloride
dihydrat
e/
Sodium
acetate
trihydra
te/ L-
Malic
acid-
1000 ml

15000
00

"®APKON" AL,

0,002425

0,003840

0,002910

BOSB
BO1

Electrolyte
s

napeHT
epasnHa

ml

Sodium
chloride
/Potasiu
m
chloride
/Magne
sium
chloride
hexahyd
rate/So
dium
acetate
trihydra
te/Sodiu
m
gluconat
e-
1000ml|

60000
0

"MEAEKC" 00/,

0,002492

0,002990 |

BO5B
BO1

Sodium
chloride

napeHT
epanHa

ml

250 ml

15000
00

"MELEKC" 004,

0,003199

0,003839




BO5B |[Sodium napeHT 1000 60000

1(B01 |chloride epanHa |ml [ ml 00 1| "MELEKC" 004 |0,001422 0,001706
BO5B | Sodium napeHT 70000

1|/B01 |chloride epasHa |[ml 100 ml |0 1| "MEQEKC" 004 |0,006697 |0,008036
BO5B | Sodium napeHT 21000

1/B01 |chloride epanHa [ ml | 500 ml | 000 1| "MEOEKC" 0Cf, |0,001798 |0,002158

Glucose,

BO5B |[sodium napeHT 60000

1|B02 |chloride epanHa |ml | 500 ml |00 1| "MEAEKC" 004 |0,002140 |0,002568
BOSB napeHT 10%- 21000

1(C01 Mannitol |epanHa |ml [500ml |0 1| "MEAEKC" 004 |0,006333 |0,007600
BO5B napeHT 15%- 10000 "COOAPMA

1|C01 Mannitol |epanna | ml [500 ml |00 1 TPEMAVIHI'" Al |0,004017 |0,004820
BO5C napeHT 10%-10 "CODAPMA

1{X01 Glucose epanHa [ml [ml 1000 1| TPEMAWMHIM AL, | 0,061800 |0,074160
BO5C napeHT 40%-10 "COPAPMA

1|X01 |Glucose epanda [ml [ ml 6000 1| TPEROMHI A, | 0,066133 |0,079360
BOSC napeHT 25%-10 "CODAPMA

1|X01 |Glucose epanHa |ml [ ml 1000 1| TPENAMHI AL | 0,062833 | 0,075400
BO5X |Potassium | napeHT 10000

1|/A01 |chloride epanHa | mg 000 1| "®APKON" AL, 0,000301 |0,000361

Sodium

BO5X |hydrogen |[napeHT 10000 "®bOHUKC

1]A02 carbonate |epanHa | mg 000 1| PAPMA" EOO |0,003643 |0,004372

VI. BB Bpb3Ka ¢ ropaoro PASIIOPEKIAM:

1. Ha ocnoBanme un. 43, an. 1 ot 30Il (pen. meiictBama mo 01.11.2019 r.)
HACTOAIIOTO pelllcHNE Aa 6bJ1e U3NPATEHO HA YYACTHUIUTE B TPUAHEBEH CPOK OT M3JABAHETO
My. Ha ocnosanme wi. 43, an. 1 or 30! (pex. mefictBama 10 01.11.2019 1.) u un. 24, an. 1,
T. 2 (pen. peiictBama mo 01.04.2020 r.) ot [lpaBuiHuKa 3a Ipuiarade Ha 3aKkoHa 3a
OOLIECTBEHNUTE MOPBYKM CHUIOTO Ja ObJe HMyONMKYyBaHO B €JICKTPOHHATA IIPENHCKA Ha
o0mecTBeHaTa mopeYKa B pasgen ,Jlpodmn Ha KynmyBau“ Ha MHTEpHET CTpaHWNATA Ha
»MBAJI- No6pnu” Al Ha cennus anpec: hitp://zop.mbal-dobrich.com/current/ , xakTo u B
EnexTpoHHATa cCHCTEMa B JICHS Ha M3IPAIIAHETO MY.

Coraacao wi.196, an.1, 1.1 ot 3011 BBB Bp.c w197, an.1, 1.7 ot 30I1, HacTOAMIOTO
peleHye moanexu Ha obxanBaHe B 10 /meceT/ MHEBEH CPOK OT CHOOINABAHETO MY IIPEs

Komucusara 3a 3amura Ha KOHKYPEHIHUTA, IO OTHOIICHHE HA HOMEHKIATYPH HA CTOMHOCT
Haj 70 000 neBa 6e3 JIJIC.



HacrosamoTo pemenye He MOIEXH Ha 00XaiBaHe Ha oCcHOBanue 4iI. 196, ain. 2, T. 1,
Oyksa 6) ot 3011, 1o oTHOMEHNE Ha HOMEHKIATYPH Ha cToiinoct nos 70 000 nea 6e3 JJIC.

2. Ilo oTHOmeENHe HA CKJOYBAHE Ha [JOrFOBOPHTE ¢ OMpeXeIeHHTE H3NLJIHHTEIH 32
KOHKPETHHTE JIeKAPCTBEHH NPOAYKTH, BbB Bpb3Ka ¢ WL7, ajlJ, H3peueHHe BTOPO OT
Ilocranosienue Ne 146 ot 9 onu 2015 r. 3a ch3gasane na IleHTpasen opranm 3a NOKynku B
cekrop '"3apaBeomaspaHe', Ja ce H3BLPLIM NPOBEPKA 32 HAJHYHE HA AEHCTBAINH KbM
HACTOSILIMAT MOMEHT /JI0rOBOPH, H JAJIM HEHUTE N0 AeHCTBALINTE JOrOBOPH €A PABHH HJIN IIO-
HHCKH OT NPeJJIoKEeHUTE B HACTOANAT BbTPeLleH KOHKYPEHTEH n300p.

2.1. B cayqaii na Hau4ne Ha AelcCTBAINN T10rOBOPH € IO-HACKM LEHH, HOBHTE JOr0BOPH
¢ H3NLJAHHTE/INTE 32 CHOTBETHUTE JICKAPCTBEHH NPOAYKTH, /1a €€ CKJIIYAT CJeN W3THYAHEe HAa
CpOKa Ha [AelcTBaIMTE, B cjay4dali 4e To3m cpok m3Ttuya mnpeam 31.12.2021r. 3a gatara na
CK/JIIYBAHCTO HA HOBUTE AOTOBOPH, H3NBJHHTEINTE Ja ObJAT YBeqOMeHU HAil-MaJIKO exnmH
Mecen Npead NPpHKJYBaHe HA JAeiicTBalnTe.

2.2, 3a nekapcTBeHHTe NPOAYKTH 32 KOHTO HsMa [elCTBAINM [OTOBOPH, WJIH
AeficTBaIMTE ¢4 HA CHUINTE WM MO-BHCOKH HeHH, H30paHHTe ¢ HACTOSIUOTO pelleHHe
H3I'bJIHUTEIH 12 ObAAT yBeJOMEHH, H B ¢AHOMECEYEeH CPOK OT H3AABAHETO HA PELICHHETO A ce
CKIII0YAT HOBHTE 0T OBOPH.
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